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           ENCUESTA PERMANENTE DE HOGARES 
 

              Información para análisis de coyuntur a - Total EPH Continua  
 

          4to. Trimestre 2010 
         Aglomerado Santa Fe 

 

          Informe Rama y Tarea 



Cuadro  6. Población  ocupada  por  rama de acti vidad  según  categoría  ocupacional  - 4º Trimestre  2010 

Categoría Ocupacional 

Obrero o 
Empleado 

Trabajador familiar sin 
remuneración Total Patrón Cuenta Propia 

RAMA DE 
ACTIVIDAD 

Total 

D-INDUSTRIA 
MANUFACTURERA 

F-CONSTRUCCION 

G-COMERCIO AL POR MAYOR Y 
AL POR MENOR; ...... 

H-SERVICIOS DE HOTELERIA Y 
RESTAURANTES 

I-SERVICIO DE TRANSPORTE, 
DE ALMACENAMIENTO Y 
COMUNICACIONES 

J-INTERMEDIACION 
FINANCIERA Y OTROS 
SERVICIOS FINANCIEROS 

L-ADMIN. PUBLICA, DEFENSA Y 
SEG. SOCIAL OBLIGATORIA 

M-ENSEÑANZA 

N-SERVICIOS SOCIALES Y DE 
SALUD 

O-SERVICIOS COMUNITARIOS, 
SOCIALES Y PERSONALES N.C. 
P. 

P-SERV. DE HOGARES PRIV. 
QUE CONTRATAN SERVICIO 
DOMESTICO 

OTRAS RAMAS 

SIN ESPECIFICAR 

201517 11810 40634 148545 528 

18527 2827 5011 10689 0 

22036 3195 6503 12338 0 

49604 3052 16180 30043 329 

5233 0 0 5233 0 

7954 0 1807 6147 0 

15885 884 4266 10735 0 

19705 0 0 19705 0 

19995 0 949 19046 0 

9902 678 660 8564 0 

13069 975 5258 6836 0 

17030 0 0 17030 0 

2115 

462 

199 

0 

0 

0 

1717 

462 

199 

0 
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Cuadro  6.p. Población  ocupada  por  rama de acti vidad  según  categoría  ocupacional  -Porcentajes - 4º Trimestre  2010 

Categoría Ocupacional 

Obrero o 
Empleado 

Trabajador familiar sin 
remuneración Total Patrón Cuenta Propia 

RAMA DE 
ACTIVIDAD 

Total 

D-INDUSTRIA 
MANUFACTURERA 

F-CONSTRUCCION 

G-COMERCIO AL POR MAYOR Y 
AL POR MENOR; ...... 

H-SERVICIOS DE HOTELERIA Y 
RESTAURANTES 

I-SERVICIO DE TRANSPORTE, 
DE ALMACENAMIENTO Y 
COMUNICACIONES 

J-INTERMEDIACION 
FINANCIERA Y OTROS 
SERVICIOS FINANCIEROS 

L-ADMIN. PUBLICA, DEFENSA Y 
SEG. SOCIAL OBLIGATORIA 

M-ENSEÑANZA 

N-SERVICIOS SOCIALES Y DE 
SALUD 

O-SERVICIOS COMUNITARIOS, 
SOCIALES Y PERSONALES N.C. 
P. 

P-SERV. DE HOGARES PRIV. 
QUE CONTRATAN SERVICIO 
DOMESTICO 

OTRAS RAMAS 

SIN ESPECIFICAR 

100,0% 5,9% 20,2% 73,7% ,3% 

100,0% 15,3% 27,0% 57,7% ,0% 

100,0% 14,5% 29,5% 56,0% ,0% 

100,0% 6,2% 32,6% 60,6% ,7% 

100,0% ,0% ,0% 100,0% ,0% 

100,0% ,0% 22,7% 77,3% ,0% 

100,0% 5,6% 26,9% 67,6% ,0% 

100,0% ,0% ,0% 100,0% ,0% 

100,0% ,0% 4,7% 95,3% ,0% 

100,0% 6,8% 6,7% 86,5% ,0% 

100,0% 7,5% 40,2% 52,3% ,0% 

100,0% ,0% ,0% 100,0% ,0% 

100,0% 

100,0% 

9,4% 

,0% 

,0% 

,0% 

81,2% 

100,0% 

9,4% 

,0% 
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Cuadro  6.p.b.  Población  ocupada  por  rama de acti vidad  según  categoría  ocupacional  -Porcentajes - 4º Trimestre  2010 

Categoría Ocupacional 

Obrero o 
Empleado 

Trabajador familiar sin 
remuneración Total Patrón Cuenta Propia 

RAMA DE 
ACTIVIDAD 

Total 

D-INDUSTRIA 
MANUFACTURERA 

F-CONSTRUCCION 

G-COMERCIO AL POR MAYOR Y 
AL POR MENOR; ...... 

H-SERVICIOS DE HOTELERIA Y 
RESTAURANTES 

I-SERVICIO DE TRANSPORTE, 
DE ALMACENAMIENTO Y 
COMUNICACIONES 

J-INTERMEDIACION 
FINANCIERA Y OTROS 
SERVICIOS FINANCIEROS 

L-ADMIN. PUBLICA, DEFENSA Y 
SEG. SOCIAL OBLIGATORIA 

M-ENSEÑANZA 

N-SERVICIOS SOCIALES Y DE 
SALUD 

O-SERVICIOS COMUNITARIOS, 
SOCIALES Y PERSONALES N.C. 
P. 

P-SERV. DE HOGARES PRIV. 
QUE CONTRATAN SERVICIO 
DOMESTICO 

OTRAS RAMAS 

SIN ESPECIFICAR 

100,0% 100,0% 100,0% 100,0% 100,0% 

9,2% 23,9% 12,3% 7,2% ,0% 

10,9% 27,1% 16,0% 8,3% ,0% 

24,6% 25,8% 39,8% 20,2% 62,3% 

2,6% ,0% ,0% 3,5% ,0% 

3,9% ,0% 4,4% 4,1% ,0% 

7,9% 7,5% 10,5% 7,2% ,0% 

9,8% ,0% ,0% 13,3% ,0% 

9,9% ,0% 2,3% 12,8% ,0% 

4,9% 5,7% 1,6% 5,8% ,0% 

6,5% 8,3% 12,9% 4,6% ,0% 

8,5% ,0% ,0% 11,5% ,0% 

1,0% 

,2% 

1,7% 

,0% 

,0% 

,0% 

1,2% 

,3% 

37,7% 

,0% 
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Cuadro  6.2. Población  ocupada  por  rama de acti vidad  según  sexo -Porcentajes - 4º Trimestre  2010 

Sexo 

Total Varones Mujeres 

RAMA DE 
ACTIVIDAD 

Total 

D-INDUSTRIA 
MANUFACTURERA 

F-CONSTRUCCION 

G-COMERCIO AL POR MAYOR Y 
AL POR MENOR; ...... 

H-SERVICIOS DE HOTELERIA Y 
RESTAURANTES 

I-SERVICIO DE TRANSPORTE, 
DE ALMACENAMIENTO Y 
COMUNICACIONES 

J-INTERMEDIACION 
FINANCIERA Y OTROS 
SERVICIOS FINANCIEROS 

L-ADMIN. PUBLICA, DEFENSA Y 
SEG. SOCIAL OBLIGATORIA 

M-ENSEÑANZA 

N-SERVICIOS SOCIALES Y DE 
SALUD 

O-SERVICIOS COMUNITARIOS, 
SOCIALES Y PERSONALES N.C. 
P. 

P-SERV. DE HOGARES PRIV. 
QUE CONTRATAN SERVICIO 
DOMESTICO 

OTRAS RAMAS 

SIN ESPECIFICAR 

100,0% 60,7% 39,3% 

100,0% 69,3% 30,7% 

100,0% 100,0% ,0% 

100,0% 71,6% 28,4% 

100,0% 46,6% 53,4% 

100,0% 90,5% 9,5% 

100,0% 68,3% 31,7% 

100,0% 61,3% 38,7% 

100,0% 33,0% 67,0% 

100,0% 28,0% 72,0% 

100,0% 54,4% 45,6% 

100,0% 5,6% 94,4% 

100,0% 

100,0% 

74,8% 

100,0% 

25,2% 

,0% 
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Cuadro  6.2.b. Población  ocupada  por  rama de acti vidad  según  sexo -Porcentajes - 4º Trimestre  2010 

Sexo 

Total Varones Mujeres 

RAMA DE 
ACTIVIDAD 

Total 

D-INDUSTRIA 
MANUFACTURERA 

F-CONSTRUCCION 

G-COMERCIO AL POR MAYOR Y 
AL POR MENOR; ...... 

H-SERVICIOS DE HOTELERIA Y 
RESTAURANTES 

I-SERVICIO DE TRANSPORTE, 
DE ALMACENAMIENTO Y 
COMUNICACIONES 

J-INTERMEDIACION 
FINANCIERA Y OTROS 
SERVICIOS FINANCIEROS 

L-ADMIN. PUBLICA, DEFENSA Y 
SEG. SOCIAL OBLIGATORIA 

M-ENSEÑANZA 

N-SERVICIOS SOCIALES Y DE 
SALUD 

O-SERVICIOS COMUNITARIOS, 
SOCIALES Y PERSONALES N.C. 
P. 

P-SERV. DE HOGARES PRIV. 
QUE CONTRATAN SERVICIO 
DOMESTICO 

OTRAS RAMAS 

SIN ESPECIFICAR 

100,0% 100,0% 100,0% 

9,2% 10,5% 7,2% 

10,9% 18,0% ,0% 

24,6% 29,0% 17,8% 

2,6% 2,0% 3,5% 

3,9% 5,9% 1,0% 

7,9% 8,9% 6,4% 

9,8% 9,9% 9,6% 

9,9% 5,4% 16,9% 

4,9% 2,3% 9,0% 

6,5% 5,8% 7,5% 

8,5% ,8% 20,3% 

1,0% 

,2% 

1,3% 

,4% 

,7% 

,0% 
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Cuadro  7. Población  ocupada  por  calificación  de la ocupación  segú n sexo  - 4º Trimestre  2010 

Sexo 

Total Varones Mujeres 

Calificación Total 

Profesional 

Técnica 

Operativa 

No Calificada 

201517 

21466 

38455 

86390 

55206 

122392 

12564 

22775 

60262 

26791 

79125 

8902 

15680 

26128 

28415 
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Cuadro  7.p. Población  ocupada  por  calificación  de la ocupación  según  sexo  -Porcentajes  - 4º Trimestre  2010 

Sexo 

Total Varones Mujeres 

Calificación Total 

Profesional 

Técnica 

Operativa 

No Calificada 

100,0% 

100,0% 

100,0% 

100,0% 

100,0% 

60,7% 

58,5% 

59,2% 

69,8% 

48,5% 

39,3% 

41,5% 

40,8% 

30,2% 

51,5% 
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Cuadro  7.p.b.  Población  ocupada  por  calificación  de la ocupación  según  sexo  -Porcentajes  - 4º Trimestre  2010 

Sexo 

Total Varones Mujeres 

Calificación Total 

Profesional 

Técnica 

Operativa 

No Calificada 

100,0% 

10,7% 

19,1% 

42,9% 

27,4% 

100,0% 

10,3% 

18,6% 

49,2% 

21,9% 

100,0% 

11,3% 

19,8% 

33,0% 

35,9% 
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Cuadro  10.2. Población  asalariada  por  rama de acti vidad  y calificación  de la ocupación  según  cobertura  jubilatoria - 4º Trimestre  2010 

Asalariados 

Con 
descuento 

Sin descuento 
jubilatorio Total 

RAMA DE 
ACTIVIDAD 

Total 

D-INDUSTRIA 
MANUFACTURERA 

F-CONSTRUCCION 

G-COMERCIO AL POR MAYOR Y 
AL POR MENOR; ...... 

H-SERVICIOS DE HOTELERIA Y 
RESTAURANTES 

I-SERVICIO DE TRANSPORTE, 
DE ALMACENAMIENTO Y 
COMUNICACIONES 

J-INTERMEDIACION 
FINANCIERA Y OTROS 
SERVICIOS FINANCIEROS 

L-ADMIN. PUBLICA, DEFENSA Y 
SEG. SOCIAL OBLIGATORIA 

M-ENSEÑANZA 

N-SERVICIOS SOCIALES Y DE 
SALUD 

O-SERVICIOS COMUNITARIOS, 
SOCIALES Y PERSONALES N.C. 
P. 

P-SERV. DE HOGARES PRIV. 
QUE CONTRATAN SERVICIO 
DOMESTICO 

OTRAS RAMAS 

SIN ESPECIFICAR 

Profesional 

Técnica 

Operativa 

No Calificada 

148545 92522 56023 

10689 6919 3770 

12338 1539 10799 

30043 19712 10331 

5233 2161 3072 

6147 3437 2710 

10735 7675 3060 

19705 18883 822 

19046 18639 407 

8564 5763 2801 

6836 5026 1810 

17030 1292 15738 

1717 

462 

14452 

25016 

58368 

50709 

1476 

0

12968 

22114 

42532 

14908 

241 

462 

1484 

2902 

15836 

35801 

Calificación 
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Cuadro  10.2.p. Población  asalariada  por  rama de acti vidad  y calificación  de la ocupación  según  cobertura  jubilatoria - Porcentajes - 4º Trimestre  2010 

Asalariados 

Con 
descuento 

Sin descuento 
jubilatorio Total 

RAMA DE 
ACTIVIDAD 

Total 

D-INDUSTRIA 
MANUFACTURERA 

F-CONSTRUCCION 

G-COMERCIO AL POR MAYOR Y 
AL POR MENOR; ...... 

H-SERVICIOS DE HOTELERIA Y 
RESTAURANTES 

I-SERVICIO DE TRANSPORTE, 
DE ALMACENAMIENTO Y 
COMUNICACIONES 

J-INTERMEDIACION 
FINANCIERA Y OTROS 
SERVICIOS FINANCIEROS 

L-ADMIN. PUBLICA, DEFENSA Y 
SEG. SOCIAL OBLIGATORIA 

M-ENSEÑANZA 

N-SERVICIOS SOCIALES Y DE 
SALUD 

O-SERVICIOS COMUNITARIOS, 
SOCIALES Y PERSONALES N.C. 
P. 

P-SERV. DE HOGARES PRIV. 
QUE CONTRATAN SERVICIO 
DOMESTICO 

OTRAS RAMAS 

SIN ESPECIFICAR 

Profesional 

Técnica 

Operativa 

No Calificada 

100,0% 62,3% 37,7% 

100,0% 64,7% 35,3% 

100,0% 12,5% 87,5% 

100,0% 65,6% 34,4% 

100,0% 41,3% 58,7% 

100,0% 55,9% 44,1% 

100,0% 71,5% 28,5% 

100,0% 95,8% 4,2% 

100,0% 97,9% 2,1% 

100,0% 67,3% 32,7% 

100,0% 73,5% 26,5% 

100,0% 7,6% 92,4% 

100,0% 

100,0% 

100,0% 

100,0% 

100,0% 

100,0% 

86,0% 

,0% 

89,7% 

88,4% 

72,9% 

29,4% 

14,0% 

100,0% 

10,3% 

11,6% 

27,1% 

70,6% 

Calificación 
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Cuadro  10.2.p.b.  Población  asalariada  por  rama de acti vidad  y calificación  de la ocupación  según  cobertura  jubilatoria - Porcentajes - 4º Trimestre  2010 

Asalariados 

Con 
descuento 

Sin descuento 
jubilatorio Total 

RAMA DE 
ACTIVIDAD 

Total 

D-INDUSTRIA 
MANUFACTURERA 

F-CONSTRUCCION 

G-COMERCIO AL POR MAYOR Y 
AL POR MENOR; ...... 

H-SERVICIOS DE HOTELERIA Y 
RESTAURANTES 

I-SERVICIO DE TRANSPORTE, 
DE ALMACENAMIENTO Y 
COMUNICACIONES 

J-INTERMEDIACION 
FINANCIERA Y OTROS 
SERVICIOS FINANCIEROS 

L-ADMIN. PUBLICA, DEFENSA Y 
SEG. SOCIAL OBLIGATORIA 

M-ENSEÑANZA 

N-SERVICIOS SOCIALES Y DE 
SALUD 

O-SERVICIOS COMUNITARIOS, 
SOCIALES Y PERSONALES N.C. 
P. 

P-SERV. DE HOGARES PRIV. 
QUE CONTRATAN SERVICIO 
DOMESTICO 

OTRAS RAMAS 

SIN ESPECIFICAR 

Total 

Profesional 

Técnica 

Operativa 

No Calificada 

100,0% 100,0% 100,0% 

7,2% 7,5% 6,7% 

8,3% 1,7% 19,3% 

20,2% 21,3% 18,4% 

3,5% 2,3% 5,5% 

4,1% 3,7% 4,8% 

7,2% 8,3% 5,5% 

13,3% 20,4% 1,5% 

12,8% 20,1% ,7% 

5,8% 6,2% 5,0% 

4,6% 5,4% 3,2% 

11,5% 1,4% 28,1% 

1,2% 

,3% 

100,0% 

9,7% 

16,8% 

39,3% 

34,1% 

1,6% 

,0% 

100,0% 

14,0% 

23,9% 

46,0% 

16,1% 

,4% 

,8% 

100,0% 

2,6% 

5,2% 

28,3% 

63,9% 

Calificación 
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Cuadro  10.3. Población  asalariada  (excluido  serv. doméstico)  por  rama de acti vidad  según  tipo  de sector  - 4º Trimestre  2010 

Tipo de Sector de actividad 

Total Estatal Privada De otro Tipo 

RAMA DE 
ACTIVIDAD 

Total 

D-INDUSTRIA 
MANUFACTURERA 

F-CONSTRUCCION 

G-COMERCIO AL POR MAYOR Y 
AL POR MENOR; ...... 

H-SERVICIOS DE HOTELERIA Y 
RESTAURANTES 

I-SERVICIO DE TRANSPORTE, 
DE ALMACENAMIENTO Y 
COMUNICACIONES 

J-INTERMEDIACION 
FINANCIERA Y OTROS 
SERVICIOS FINANCIEROS 

L-ADMIN. PUBLICA, DEFENSA Y 
SEG. SOCIAL OBLIGATORIA 

M-ENSEÑANZA 

N-SERVICIOS SOCIALES Y DE 
SALUD 

O-SERVICIOS COMUNITARIOS, 
SOCIALES Y PERSONALES N.C. 
P. 

OTRAS RAMAS 

SIN ESPECIFICAR 

131515 42023 84217 5275 

10689 289 10400 0 

12338 1998 10340 0 

30043 416 29627 0 

5233 592 4641 0 

6147 319 5828 0 

10735 426 9729 580 

19705 18248 451 1006 

19046 14102 4944 0 

8564 3695 3560 1309 

6836 1072 3384 2380 

1717 

462 

866 

0 

851 

462 

0 

0 
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Cuadro  10.3.p. Población  asalariada  (excluido  serv. doméstico)  por  rama de acti vidad  según  tipo  de sector  -Porcentajes  - 4º Trimestre  2010 

Tipo de Sector de actividad 

Total Estatal Privada De otro Tipo 

RAMA DE 
ACTIVIDAD 

Total 

D-INDUSTRIA 
MANUFACTURERA 

F-CONSTRUCCION 

G-COMERCIO AL POR MAYOR Y 
AL POR MENOR; ...... 

H-SERVICIOS DE HOTELERIA Y 
RESTAURANTES 

I-SERVICIO DE TRANSPORTE, 
DE ALMACENAMIENTO Y 
COMUNICACIONES 

J-INTERMEDIACION 
FINANCIERA Y OTROS 
SERVICIOS FINANCIEROS 

L-ADMIN. PUBLICA, DEFENSA Y 
SEG. SOCIAL OBLIGATORIA 

M-ENSEÑANZA 

N-SERVICIOS SOCIALES Y DE 
SALUD 

O-SERVICIOS COMUNITARIOS, 
SOCIALES Y PERSONALES N.C. 
P. 

OTRAS RAMAS 

SIN ESPECIFICAR 

100,0% 32,0% 64,0% 4,0% 

100,0% 2,7% 97,3% ,0% 

100,0% 16,2% 83,8% ,0% 

100,0% 1,4% 98,6% ,0% 

100,0% 11,3% 88,7% ,0% 

100,0% 5,2% 94,8% ,0% 

100,0% 4,0% 90,6% 5,4% 

100,0% 92,6% 2,3% 5,1% 

100,0% 74,0% 26,0% ,0% 

100,0% 43,1% 41,6% 15,3% 

100,0% 15,7% 49,5% 34,8% 

100,0% 

100,0% 

50,4% 

,0% 

49,6% 

100,0% 

,0% 

,0% 
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Cuadro  10.3.p.b.  Población  asalariada  (excluido  serv. doméstico)  por  rama de acti vidad  según  tipo  de sector  -Porcentajes  - 4º Trimestre  2010 

Tipo de Sector de actividad 

Total Estatal Privada De otro Tipo 

RAMA DE 
ACTIVIDAD 

Total 

D-INDUSTRIA 
MANUFACTURERA 

F-CONSTRUCCION 

G-COMERCIO AL POR MAYOR Y 
AL POR MENOR; ...... 

H-SERVICIOS DE HOTELERIA Y 
RESTAURANTES 

I-SERVICIO DE TRANSPORTE, 
DE ALMACENAMIENTO Y 
COMUNICACIONES 

J-INTERMEDIACION 
FINANCIERA Y OTROS 
SERVICIOS FINANCIEROS 

L-ADMIN. PUBLICA, DEFENSA Y 
SEG. SOCIAL OBLIGATORIA 

M-ENSEÑANZA 

N-SERVICIOS SOCIALES Y DE 
SALUD 

O-SERVICIOS COMUNITARIOS, 
SOCIALES Y PERSONALES N.C. 
P. 

OTRAS RAMAS 

SIN ESPECIFICAR 

100,0% 100,0% 100,0% 100,0% 

8,1% ,7% 12,3% ,0% 

9,4% 4,8% 12,3% ,0% 

22,8% 1,0% 35,2% ,0% 

4,0% 1,4% 5,5% ,0% 

4,7% ,8% 6,9% ,0% 

8,2% 1,0% 11,6% 11,0% 

15,0% 43,4% ,5% 19,1% 

14,5% 33,6% 5,9% ,0% 

6,5% 8,8% 4,2% 24,8% 

5,2% 2,6% 4,0% 45,1% 

1,3% 

,4% 

2,1% 

,0% 

1,0% 

,5% 

,0% 

,0% 
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Cuadro  11.3. Población  desocupada  con  ocupación  anterior  (finalizada  hace 3 años  o menos)  según  tiempo  de finalización  del  último  trabajo  y rama de acti vidad  - 4º Trimestre  2010 

Tiempo de Terminación del último trabajo 

Menos de 1 
mes 

De 1 a 3 
meses 

Más de 3 a 6 
meses 

Más de 6 a 12 
meses 

Más de 1 a 3 
años Total 

RAMA DE 
ACTIVIDAD 

Total 

D-INDUSTRIA 
MANUFACTURERA 

F-CONSTRUCCION 

G-COMERCIO AL POR MAYOR Y 
AL POR MENOR; ...... 

H-SERVICIOS DE HOTELERIA Y 
RESTAURANTES 

I-SERVICIO DE TRANSPORTE, 
DE ALMACENAMIENTO Y 
COMUNICACIONES 

J-INTERMEDIACION 
FINANCIERA Y OTROS 
SERVICIOS FINANCIEROS 

L-ADMIN. PUBLICA, DEFENSA Y 
SEG. SOCIAL OBLIGATORIA 

M-ENSEÑANZA 

N-SERVICIOS SOCIALES Y DE 
SALUD 

O-SERVICIOS COMUNITARIOS, 
SOCIALES Y PERSONALES N.C. 
P. 

P-SERV. DE HOGARES PRIV. 
QUE CONTRATAN SERVICIO 
DOMESTICO 

OTRAS RAMAS 

14354 2480 4489 1644 2722 3019 

507 0 0 0 0 507 

5039 1312 2152 437 907 231 

2991 284 290 364 1212 841 

618 0 394 224 0 0 

1014 0 395 619 0 0 

282 0 0 0 0 282 

429 0 429 0 0 0 

617 0 267 0 0 350 

319 0 319 0 0 0 

832 507 0 0 325 0 

1461 132 243 0 278 808 

245 245 0 0 0 0 
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Cuadro  11.3. Población  desocupada  con  ocupación  anterior  (finalizada  hace 3 años  o menos)  según  tiempo  de finalización  del  último  trabajo  y rama de acti vidad  -Porcentajes  - 4º Trimestre  2010 

Tiempo de Terminación del último trabajo 

Menos de 1 
mes 

De 1 a 3 
meses 

Más de 3 a 6 
meses 

Más de 6 a 12 
meses 

Más de 1 a 3 
años Total 

RAMA DE 
ACTIVIDAD 

Total 

D-INDUSTRIA 
MANUFACTURERA 

F-CONSTRUCCION 

G-COMERCIO AL POR MAYOR Y 
AL POR MENOR; ...... 

H-SERVICIOS DE HOTELERIA Y 
RESTAURANTES 

I-SERVICIO DE TRANSPORTE, 
DE ALMACENAMIENTO Y 
COMUNICACIONES 

J-INTERMEDIACION 
FINANCIERA Y OTROS 
SERVICIOS FINANCIEROS 

L-ADMIN. PUBLICA, DEFENSA Y 
SEG. SOCIAL OBLIGATORIA 

M-ENSEÑANZA 

N-SERVICIOS SOCIALES Y DE 
SALUD 

O-SERVICIOS COMUNITARIOS, 
SOCIALES Y PERSONALES N.C. 
P. 

P-SERV. DE HOGARES PRIV. 
QUE CONTRATAN SERVICIO 
DOMESTICO 

OTRAS RAMAS 

100,0% 100,0% 100,0% 100,0% 100,0% 100,0% 

3,5% ,0% ,0% ,0% ,0% 16,8% 

35,1% 52,9% 47,9% 26,6% 33,3% 7,7% 

20,8% 11,5% 6,5% 22,1% 44,5% 27,9% 

4,3% ,0% 8,8% 13,6% ,0% ,0% 

7,1% ,0% 8,8% 37,7% ,0% ,0% 

2,0% ,0% ,0% ,0% ,0% 9,3% 

3,0% ,0% 9,6% ,0% ,0% ,0% 

4,3% ,0% 5,9% ,0% ,0% 11,6% 

2,2% ,0% 7,1% ,0% ,0% ,0% 

5,8% 20,4% ,0% ,0% 11,9% ,0% 

10,2% 5,3% 5,4% ,0% 10,2% 26,8% 

1,7% 9,9% ,0% ,0% ,0% ,0% 
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